CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Compromisso com opovo.

PORTARIA N°07, DE 06 DE JAA'EIRODE 2025

INSTITID A COMISSÃO DE INVENTÁRIO
Df BENS M,Ó,YEISE IMÓVEIS, AVALIAÇÃO

, E ]!À~RIMÇ1NIO FA:RA O EXERCÍCIO DE~ .~- -{. - __~;:r ~2025. -~...." - ,r~ <;»

- .~ -"*" 'I''" _.
'-, DAVID ALBERT SILVA, Pr~siôeÍÍteda CâmaraMunicipál<deNova1.PbnteIMG,

no us~& sUas-atribuiçõeslegais-qu; l:1re'Sãocõiifendas-:pôrLei, : ,~\ li~.;9.za t
11 ." ~ <~ w/' '1

" ~
J,U:SOLVE: ~,,,- (r \ )
I ' I \

; AH: J!9. Nomear a Comissão de Inventário de Bens Móveis e Imóveis, Avaliação
e Patrnrlônio para o'exercício de 2025, que fica instituída pelos seguintés me1}jroJ:

1 \ r""'"/ -..

I Presidente: Muriane Santos Sousa
"-Secretária: Mércia Patrícia da Silva Alves

Membro: Janiel de Sousa Veloso

Art. 2°. Fica revogada a Portaria n" 011/2024, de 13de maio de,202411 \- v

Art, 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. '938

onte, 06 de janeiro de 2025.

~% Praçados TrêsPoderes,46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova Ponte/MG
~ (34) 3356-1666

(34) 99966-1666
l>:3J falecomacarneraeocrnnp.mq.çovbr